

Pachet materiale constructii

I.D.: 80921060

Data publicarii	11.04.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.657,66 RON - 7.657,66 RON

Descriere: Pachet materiale constructii(1 VOPSEA LAVABILA 15L B 3 x 294,12 lei = 882,35 lei; 2 CIMENT SAC 18 x 25,21 lei = 453,78 lei; 3 OTEL BETON KG 34 x 4,20 lei = 142,86 lei; 4 PC 10 BARE 11 x 54,62 lei = 600,84 lei; 5 FOLIE KG 7 x 12,61 lei = 88,24 lei; 6 SILICON B 3 x 15,13 lei = 45,38 lei; 7 SPUMA POLIURETANICA B 4 x 29,41 lei = 117,65 lei; 8 SURUB M8+PIULITA B 73 x 0,84 lei = 61,34 lei; 9 SURUB M10+PIULITA B 38 x 1,01 lei = 38,32 lei; 10 OSB B 12 x 79,83 lei = 957,98 lei; 11 POLISTIREN EXP B 8 x 92,44 lei = 739,50 lei; 12 POLISTIREN EXTRUDAT B 2 x 168,07 lei = 336,13 lei; 13 ADEZIV POLISTIREN B 8 x 25,21 lei = 201,68 lei; 14 RIGLA LEMN BANCA B 60 x 25,21 lei = 1512,61 lei; 15 SURUBURI CAP TORBANT M8 B 130 x 0,76 lei = 98,32 lei; 16 PIULITE M8 B 130 x 0,34 lei = 43,70 lei; 17 LAC PROTECTIE B 8 x 21,01 lei = 168,07 lei; 18 CHERESTEA MC 0,5 x 1344,54 lei = 672,27 lei; 19 IPSOS B 1 x 29,41 lei = 29,41 lei; 20 VOPSEA LAVABILA B 2 x 210,09 lei = 420,17 lei; 21 AMORSA L1 x 17,65 lei = 17,65 lei; 22 TRAFALLET B 1 x 29,41 lei = 29,41 lei)
